
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/10/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 596.528 ANA LUIZA ALVES HENRIQUEZ

05/11/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 536.063 BARBARA BUENO DÍAS DA SILVA

08/05/2011  11,00  13,00  24,00 3 -- 557.304 ANAISA FERNANDA DOS SANTOS

12/08/2010  14,00  9,00  23,00 4 -- 530.124 FELIPE GABRIEL DE LIMA G. PEREIRA

20/04/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 522.660 ENZO BLASCKE

23/04/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 553.317 GABRIEL PARIZANI LOURENÇO

02/10/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 558.859 ELISA PANSERINI DE GOES

28/05/2010  11,00  11,00  22,00 8 -- 540.788 PABLO YURI DE CAMARGO

12/07/2010  10,00  12,00  22,00 9 -- 561.790 PHILLIP LOPES GUIMARÃES

11/02/2011  12,00  9,00  21,00 10 -- 532.590 EMANUELLY MENDES MATOS

12/10/2010  11,00  10,00  21,00 11 -- 537.916 PABLO SANTOS MIRANDA

18/11/2010  14,00  6,00  20,00 12 -- 531.400 JÚLIA DIAS MAURO

04/10/2010  12,00  8,00  20,00 13 -- 568.467 ISIS DE ALMEIDA ALVES SAMPAIO

10/02/2011  11,00  9,00  20,00 14 -- 526.051 CAUÃ RAFAEL RIBEIRO

10/03/2011  11,00  9,00  20,00 15 -- 554.174 ISABELA BIAGGIO MARSON

22/07/2010  9,00  11,00  20,00 16 -- 555.535 JULIA SAYURI HARADA HAGUIWARA

10/11/2010  9,00  11,00  20,00 17 -- 554.097 SOPHIA GALVÃO DOS SANTOS

10/12/2010  9,00  11,00  20,00 18 -- 559.093 ASHLEY DE AZEVEDO ANDRADE SANTANA

09/04/2010  12,00  7,00  19,00 19 -- 553.482 MARIA EDUARDA CARDERELLI

09/01/2011  12,00  7,00  19,00 20 -- 540.125 LUANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

22/10/2010  10,00  9,00  19,00 21 -- 535.819 GYOVANNA EMANUELLY TAVARES PEREIRA

08/05/2010  9,00  10,00  19,00 22 -- 568.157 YASMIN FERREIRA

23/08/2010  9,00  10,00  19,00 23 -- 530.616 LAÍS CANAVESI MORATO

02/07/2010  12,00  6,00  18,00 24 -- 561.680 ANA LAURA FORTI MARINI

15/01/2011  12,00  6,00  18,00 25 -- 527.214 MARISA HELENA CANCIAN DE SOUZA

15/09/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 561.301 MARIA BEATRIZ MAINARDES DALBERTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/09/2010  10,00  8,00  18,00 27 -- 571.036 ALICIA FERNANDA DA SILVA PEREIRA

11/11/2010  10,00  8,00  18,00 28 -- 570.570 ANA LAURA VIEIRA BRAGA

21/01/2011  10,00  8,00  18,00 29 -- 537.368 MANUELLA BACHIEGA FERRAZ

16/06/2010  9,00  9,00  18,00 30 -- 554.190 LORITZ CORALIE JEAN

11/12/2010  9,00  9,00  18,00 31 -- 559.924 JULIA CALUINI CADURIN

02/04/2011  9,00  9,00  18,00 32 -- 555.333 JOAO VITOR OLIVEIRA MARCULINO

17/02/2011  12,00  5,00  17,00 33 -- 536.345 YASMIN CASARINI

13/11/2010  11,00  6,00  17,00 34 -- 537.891 MAIRA SANCHES DELFINO

09/04/2025  10,00  7,00  17,00 35 -- 564.179 VITORIA LOPES ANDRADE

21/02/2011  9,00  8,00  17,00 36 -- 553.794 YASMIM FERREIRA MENEGON

25/04/2010  8,00  9,00  17,00 37 -- 534.706 LÍVIA MARIA FERRARETO

28/04/2010  8,00  9,00  17,00 38 -- 534.637 MARLEY MARTINS BARRETO LIMA

13/08/2010  8,00  9,00  17,00 39 -- 562.869 MYRELLA ENEDINO CEZARIO

18/02/2011  8,00  9,00  17,00 40 -- 533.827 RUAN COSTA MELICHENCO

18/04/2011  7,00  10,00  17,00 41 -- 522.194 LÍVIA PRAVATTA BRUZAROSCO

26/02/2010  10,00  6,00  16,00 42 -- 531.892 VICTORIA TAMMY DAUDT DE SOUZA

28/06/2010  10,00  6,00  16,00 43 -- 539.581 GABRIELLY BAGGI MAGALHAES

03/05/2011  10,00  6,00  16,00 44 -- 538.327 YASMIN XAVIER BUENO

12/04/2010  9,00  7,00  16,00 45 -- 557.724 LAIS PADOVANI MANICOBA

28/11/2010  9,00  7,00  16,00 46 -- 535.522 JOÃO VITOR FROIS CAMPOS

07/12/2010  9,00  7,00  16,00 47 -- 533.659 BRENDA PEREIRA DA SILVA

30/03/2011  9,00  7,00  16,00 48 -- 556.367 HELENA QUEIROZ SILVA

10/05/2010  8,00  8,00  16,00 49 -- 575.961 MATHEUS HENRIQUE MARRETTO

07/01/2011  8,00  8,00  16,00 50 -- 559.344 VITOR OTAVIO FERREIRA JOSÉ ANTONIO

15/03/2011  8,00  8,00  16,00 51 -- 556.213 GEOVANNA MIGUEL SAMPAIO DE SOUSA

06/07/2010  7,00  9,00  16,00 52 -- 572.078 NIKOLE SILVA SIEBRE

01/06/2010  10,00  5,00  15,00 53 -- 559.648 LORENA DE FÁTIMA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/2009  9,00  6,00  15,00 54 -- 558.211 YASMIN DE OLIVEIRA CAVALCANTI

08/06/2010  9,00  6,00  15,00 55 -- 554.129 ANA CARDOSO DOS SANTOS

29/12/2010  9,00  6,00  15,00 56 -- 571.641 LARA RAPHAELA SANTOS MENDES

05/04/2011  9,00  6,00  15,00 57 -- 559.391 MARIA CLARA AURELIANO COSTA

20/05/2010  8,00  7,00  15,00 58 -- 553.909 ALISSON DIEGO MATOS

30/06/2010  8,00  7,00  15,00 59 -- 556.595 SOPHIA VICTORIA DALBERTO

07/11/2010  8,00  7,00  15,00 60 -- 572.813 GABRIELE ZIVIANI

08/02/2011  8,00  7,00  15,00 61 -- 561.649 LUISA CAMPOS SCHINCARIOL

17/05/2010  7,00  8,00  15,00 62 -- 535.360 MARIA EDUARDA MENEGATTO SILVA

10/01/2011  7,00  8,00  15,00 63 -- 526.465 MELISSA PIRES OLIVEIRA SANTOS

03/01/2011  6,00  9,00  15,00 64 -- 534.518 LYVIA DAL FABBRO GOMES

16/04/2011  6,00  9,00  15,00 65 -- 556.749 MARIA EDUARDA TRAVAIOLI ALBERTINI

17/05/2011  5,00  10,00  15,00 66 -- 575.889 ENZO MIGUEL FERREIRA LEITE

04/06/2010  10,00  4,00  14,00 67 -- 522.943 RAISSA DEGANI DE JESUS

02/08/2010  9,00  5,00  14,00 68 -- 577.567 AMANDA VALENCIO

20/08/2010  9,00  5,00  14,00 69 -- 530.113 YASMIM OLIVEIRA CARDOSO

18/10/2010  9,00  5,00  14,00 70 -- 560.664 LAIRA RODRIGUES FERREIRA

22/10/2010  9,00  5,00  14,00 71 -- 574.123 KETYLIN VICTORIA DE SOUZA

29/12/2010  9,00  5,00  14,00 72 -- 568.407 ISABELA AGUIAR GOMES

05/01/2011  9,00  5,00  14,00 73 -- 561.371 LARA JÚLIA BOMBONATTI

20/01/2011  9,00  5,00  14,00 74 -- 536.768 SARA BATISTELLA PONTES

27/02/2011  9,00  5,00  14,00 75 -- 558.838 GABRIELLY SOUSA ALVES DA CRUZ

17/04/2019  9,00  5,00  14,00 76 -- 521.989 ANA BEATRIZ DA CRUZ SILVA

07/06/2010  8,00  6,00  14,00 77 -- 540.749 OLAVO DE ALMEIDA RAMOS

27/08/2010  8,00  6,00  14,00 78 -- 535.655 YASMIN LIMA COSTA

01/05/2011  8,00  6,00  14,00 79 -- 553.738 ANA JULIA PEREIRA DE MORAES

23/07/2010  7,00  7,00  14,00 80 -- 568.223 LIVIA MESSIAS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/01/2011  7,00  7,00  14,00 81 -- 570.434 VITOR ROMILDO FERREIRA DA SILVA

31/01/2011  7,00  7,00  14,00 82 -- 575.130 LUIZ OTAVIO BETTI MAIA

16/05/2010  5,00  9,00  14,00 83 -- 534.789 JOÃO SCHINCARIOL ALMEIDA

05/04/2010  10,00  3,00  13,00 84 -- 565.985 SOFIA DE SOUZA FERREIRA

03/08/2010  9,00  4,00  13,00 85 -- 531.830 MIGUEL PAGOTTO CARDOSO

25/08/2010  9,00  4,00  13,00 86 -- 523.651 CARLOS EDUARDO CASARES GASPARINI

22/05/2010  8,00  5,00  13,00 87 -- 573.100 EVELYN PEREIRA GUIMARÃES

15/06/2010  7,00  6,00  13,00 88 -- 573.383 GABRIEL DE MATOS NUNES

08/07/2010  7,00  6,00  13,00 89 -- 523.111 GUILHERME SIQUEIRA MOREIRA

08/11/2010  7,00  6,00  13,00 90 -- 537.932 ISABELA MARCELINO DE CAMPOS

30/11/2010  7,00  6,00  13,00 91 -- 531.133 LAIS DELGHINGARO SOAVE

13/01/2011  7,00  6,00  13,00 92 -- 558.707 MAILA ALESSANDRA ARRUDA DOS SANTOS ABEL

14/01/2011  7,00  6,00  13,00 93 -- 559.758 RAUL NUNES FREGULIA

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 94 -- 530.160 KAROLINE VENANCIO RODRIGUES

18/02/2011  7,00  6,00  13,00 95 -- 572.692 ANNELISE CALLEGARI

18/05/2009  6,00  7,00  13,00 96 -- 525.687 NAYARA ROSA SIENCA

17/03/2011  4,00  9,00  13,00 97 -- 570.283 EVANDRO HENRIQUE ESTEVES DE GODOY

08/09/2010  9,00  3,00  12,00 98 -- 524.151 MARIA JULIA COSTA RISSO

09/12/2010  9,00  3,00  12,00 99 -- 562.349 ELAINE LOPES REBOUÇAS

25/06/2011  9,00  3,00  12,00 100 -- 533.634 ALANA MIRELLY BELTRÃO SILVA

16/07/2010  8,00  4,00  12,00 101 -- 553.797 LIVIA DE FÁTIMA SEBUSKE

30/07/2010  8,00  4,00  12,00 102 -- 572.299 ISABELA CRISTINA NUNES

01/06/2011  8,00  4,00  12,00 103 -- 562.257 LARISSA DE OLIVEIRA MANFRI BERTIPAGLIA

30/08/2010  7,00  5,00  12,00 104 -- 558.470 LETÍCIA DA SILVA SANTOS

04/12/2010  7,00  5,00  12,00 105 -- 561.095 SAMILLA VITÓRIA DA SILVA XAVIER

24/01/2011  7,00  5,00  12,00 106 -- 523.874 LUIZA QUIBAO DE OLIVEIRA

25/03/2010  6,00  6,00  12,00 107 -- 532.206 PIERRE LOURENCO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/2010  6,00  6,00  12,00 108 -- 538.903 LAURA INACIO RODRIGUES

09/04/2010  8,00  3,00  11,00 109 -- 536.976 MARIA CLARA DDO NASCIMENTO SANTOS

10/10/2010  8,00  3,00  11,00 110 -- 571.669 VITÓRIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

25/06/2010  6,00  5,00  11,00 111 -- 598.125 ANDERSON HENRIQUE MARTINS BIANCHI

16/12/2010  6,00  5,00  11,00 112 -- 571.869 RAFAELA CLÁUDIO DOS SANTOS

13/06/2010  5,00  6,00  11,00 113 -- 522.454 JOÃO PAULO CORRÊA

27/12/2010  5,00  6,00  11,00 114 -- 538.723 GUSTAVO HENRIQUE SILVA CAPRONI

18/01/2011  4,00  7,00  11,00 115 -- 527.820 MILENA CRISTINA DA SILVA

02/10/2010  8,00  2,00  10,00 116 -- 564.690 GRASIELA VITÓRIA FERREIRA PADOVANI

14/02/2011  6,00  4,00  10,00 117 -- 564.337 GABRIELLY RODRIGUES CHAVES

24/05/2011  6,00  4,00  10,00 118 -- 526.459 ANALICE FRANCO DA ROSA CARLOS

09/09/2010  4,00  6,00  10,00 119 -- 524.665 LÍVIA HELOISA FERREIRA

14/03/2011  4,00  6,00  10,00 120 -- 575.011 MURILO BEZERRA DOS SANTOS

23/06/2011  4,00  6,00  10,00 121 -- 551.505 LAVÍNIA SILVA MARTINS

08/08/2010  7,00  2,00  9,00 122 -- 525.695 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO

08/09/2010  6,00  3,00  9,00 123 -- 559.460 ADRIANA MONIQUE RAQUELI SANTOS SOARES

08/11/2010  5,00  4,00  9,00 124 -- 571.330 EDUARDO GONÇALVES DE GOES

21/02/2010  4,00  5,00  9,00 125 -- 535.793 BIANCA CAROLINE DE SOUZA

25/09/2010  4,00  5,00  9,00 126 -- 561.644 BERNARDO M. ALVES

26/11/2010  2,00  7,00  9,00 127 -- 531.956 CATARINA BONAGURIO COSTA

15/03/2011  5,00  3,00  8,00 128 -- 531.279 LIVIA ROQUE DELLA PIAZZA

27/05/2011  5,00  3,00  8,00 129 -- 574.993 JULIA CAVASSANI DE OLIVEIRA

23/02/2010  4,00  4,00  8,00 130 -- 523.752 RENAN VILAS BOAS MATIAS

14/07/2009  0,00  7,00  7,00 131 -- 525.738 MATEUS HENRIQUE DA SILVA PIRES

15/04/2010  2,00  3,00  5,00 132 -- 551.923 KAREN FERNANDA LIMA DE ALMEIDA

21/12/2010  2,00  3,00  5,00 133 -- 561.692 YASMIM PEREIRA ROCHA

25/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.763 ISABELY SOARES DE ARAUJO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.074 MIGUEL BOZZA STEIN

07/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.717 DEBORA MEDRADO DOS ANJOS

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.930 JAMILI GABRIELLY DOS SANTOS CARDOSO

02/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.511 NAYELLE VITORIA DA SILVA DIAS

27/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.494 LORENA PAVIOTI ANDRELLO

31/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.573 LUDMILLA OLIVEIRA DE JESUS

08/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.984 HENRIQUE BATISTAS DA SILVA

05/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.270 SULAMITA DE OLIVEIRA COSTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/10/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 558.859 ELISA PANSERINI DE GOES

28/05/2010  11,00  11,00  22,00 2 -- 540.788 PABLO YURI DE CAMARGO

12/07/2010  10,00  12,00  22,00 3 -- 561.790 PHILLIP LOPES GUIMARÃES

11/02/2011  12,00  9,00  21,00 4 -- 532.590 EMANUELLY MENDES MATOS

10/02/2011  11,00  9,00  20,00 5 -- 526.051 CAUÃ RAFAEL RIBEIRO

22/10/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 535.819 GYOVANNA EMANUELLY TAVARES PEREIRA

22/09/2010  10,00  8,00  18,00 7 -- 571.036 ALICIA FERNANDA DA SILVA PEREIRA

11/11/2010  10,00  8,00  18,00 8 -- 570.570 ANA LAURA VIEIRA BRAGA

16/06/2010  9,00  9,00  18,00 9 -- 554.190 LORITZ CORALIE JEAN

09/04/2025  10,00  7,00  17,00 10 -- 564.179 VITORIA LOPES ANDRADE

21/02/2011  9,00  8,00  17,00 11 -- 553.794 YASMIM FERREIRA MENEGON

25/04/2010  8,00  9,00  17,00 12 -- 534.706 LÍVIA MARIA FERRARETO

28/04/2010  8,00  9,00  17,00 13 -- 534.637 MARLEY MARTINS BARRETO LIMA

18/04/2011  7,00  10,00  17,00 14 -- 522.194 LÍVIA PRAVATTA BRUZAROSCO

28/06/2010  10,00  6,00  16,00 15 -- 539.581 GABRIELLY BAGGI MAGALHAES

03/05/2011  10,00  6,00  16,00 16 -- 538.327 YASMIN XAVIER BUENO

12/04/2010  9,00  7,00  16,00 17 -- 557.724 LAIS PADOVANI MANICOBA

28/11/2010  9,00  7,00  16,00 18 -- 535.522 JOÃO VITOR FROIS CAMPOS

30/11/2009  9,00  6,00  15,00 19 -- 558.211 YASMIN DE OLIVEIRA CAVALCANTI

30/06/2010  8,00  7,00  15,00 20 -- 556.595 SOPHIA VICTORIA DALBERTO

07/11/2010  8,00  7,00  15,00 21 -- 572.813 GABRIELE ZIVIANI

08/02/2011  8,00  7,00  15,00 22 -- 561.649 LUISA CAMPOS SCHINCARIOL

10/01/2011  7,00  8,00  15,00 23 -- 526.465 MELISSA PIRES OLIVEIRA SANTOS

16/04/2011  6,00  9,00  15,00 24 -- 556.749 MARIA EDUARDA TRAVAIOLI ALBERTINI

17/05/2011  5,00  10,00  15,00 25 -- 575.889 ENZO MIGUEL FERREIRA LEITE

04/06/2010  10,00  4,00  14,00 26 -- 522.943 RAISSA DEGANI DE JESUS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/08/2010  9,00  5,00  14,00 27 -- 577.567 AMANDA VALENCIO

20/08/2010  9,00  5,00  14,00 28 -- 530.113 YASMIM OLIVEIRA CARDOSO

29/12/2010  9,00  5,00  14,00 29 -- 568.407 ISABELA AGUIAR GOMES

16/05/2010  5,00  9,00  14,00 30 -- 534.789 JOÃO SCHINCARIOL ALMEIDA

25/08/2010  9,00  4,00  13,00 31 -- 523.651 CARLOS EDUARDO CASARES GASPARINI

22/05/2010  8,00  5,00  13,00 32 -- 573.100 EVELYN PEREIRA GUIMARÃES

15/06/2010  7,00  6,00  13,00 33 -- 573.383 GABRIEL DE MATOS NUNES

08/11/2010  7,00  6,00  13,00 34 -- 537.932 ISABELA MARCELINO DE CAMPOS

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 35 -- 530.160 KAROLINE VENANCIO RODRIGUES

18/02/2011  7,00  6,00  13,00 36 -- 572.692 ANNELISE CALLEGARI

18/05/2009  6,00  7,00  13,00 37 -- 525.687 NAYARA ROSA SIENCA

17/03/2011  4,00  9,00  13,00 38 -- 570.283 EVANDRO HENRIQUE ESTEVES DE GODOY

09/12/2010  9,00  3,00  12,00 39 -- 562.349 ELAINE LOPES REBOUÇAS

25/06/2011  9,00  3,00  12,00 40 -- 533.634 ALANA MIRELLY BELTRÃO SILVA

30/07/2010  8,00  4,00  12,00 41 -- 572.299 ISABELA CRISTINA NUNES

01/06/2011  8,00  4,00  12,00 42 -- 562.257 LARISSA DE OLIVEIRA MANFRI BERTIPAGLIA

25/03/2010  6,00  6,00  12,00 43 -- 532.206 PIERRE LOURENCO

10/10/2010  8,00  3,00  11,00 44 -- 571.669 VITÓRIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

25/06/2010  6,00  5,00  11,00 45 -- 598.125 ANDERSON HENRIQUE MARTINS BIANCHI

16/12/2010  6,00  5,00  11,00 46 -- 571.869 RAFAELA CLÁUDIO DOS SANTOS

14/02/2011  6,00  4,00  10,00 47 -- 564.337 GABRIELLY RODRIGUES CHAVES

24/05/2011  6,00  4,00  10,00 48 -- 526.459 ANALICE FRANCO DA ROSA CARLOS

08/08/2010  7,00  2,00  9,00 49 -- 525.695 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO

08/09/2010  6,00  3,00  9,00 50 -- 559.460 ADRIANA MONIQUE RAQUELI SANTOS SOARES

08/11/2010  5,00  4,00  9,00 51 -- 571.330 EDUARDO GONÇALVES DE GOES

27/05/2011  5,00  3,00  8,00 52 -- 574.993 JULIA CAVASSANI DE OLIVEIRA

14/07/2009  0,00  7,00  7,00 53 -- 525.738 MATEUS HENRIQUE DA SILVA PIRES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/04/2010  2,00  3,00  5,00 54 -- 551.923 KAREN FERNANDA LIMA DE ALMEIDA

21/12/2010  2,00  3,00  5,00 55 -- 561.692 YASMIM PEREIRA ROCHA

07/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.717 DEBORA MEDRADO DOS ANJOS

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.930 JAMILI GABRIELLY DOS SANTOS CARDOSO

08/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.984 HENRIQUE BATISTAS DA SILVA

05/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.270 SULAMITA DE OLIVEIRA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/07/2010  10,00  12,00  22,00 1 -- 561.790 PHILLIP LOPES GUIMARÃES

22/10/2010  10,00  9,00  19,00 2 -- 535.819 GYOVANNA EMANUELLY TAVARES PEREIRA

22/09/2010  10,00  8,00  18,00 3 -- 571.036 ALICIA FERNANDA DA SILVA PEREIRA

16/06/2010  9,00  9,00  18,00 4 -- 554.190 LORITZ CORALIE JEAN

21/02/2011  9,00  8,00  17,00 5 -- 553.794 YASMIM FERREIRA MENEGON

28/04/2010  8,00  9,00  17,00 6 -- 534.637 MARLEY MARTINS BARRETO LIMA

03/05/2011  10,00  6,00  16,00 7 -- 538.327 YASMIN XAVIER BUENO

10/01/2011  7,00  8,00  15,00 8 -- 526.465 MELISSA PIRES OLIVEIRA SANTOS

17/05/2011  5,00  10,00  15,00 9 -- 575.889 ENZO MIGUEL FERREIRA LEITE

20/08/2010  9,00  5,00  14,00 10 -- 530.113 YASMIM OLIVEIRA CARDOSO

22/05/2010  8,00  5,00  13,00 11 -- 573.100 EVELYN PEREIRA GUIMARÃES

18/05/2009  6,00  7,00  13,00 12 -- 525.687 NAYARA ROSA SIENCA

25/06/2011  9,00  3,00  12,00 13 -- 533.634 ALANA MIRELLY BELTRÃO SILVA

30/07/2010  8,00  4,00  12,00 14 -- 572.299 ISABELA CRISTINA NUNES

25/03/2010  6,00  6,00  12,00 15 -- 532.206 PIERRE LOURENCO

16/12/2010  6,00  5,00  11,00 16 -- 571.869 RAFAELA CLÁUDIO DOS SANTOS

24/05/2011  6,00  4,00  10,00 17 -- 526.459 ANALICE FRANCO DA ROSA CARLOS

08/08/2010  7,00  2,00  9,00 18 -- 525.695 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO

08/09/2010  6,00  3,00  9,00 19 -- 559.460 ADRIANA MONIQUE RAQUELI SANTOS SOARES

08/11/2010  5,00  4,00  9,00 20 -- 571.330 EDUARDO GONÇALVES DE GOES

07/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.717 DEBORA MEDRADO DOS ANJOS

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.930 JAMILI GABRIELLY DOS SANTOS CARDOSO

05/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.270 SULAMITA DE OLIVEIRA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/11/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 536.063 BARBARA BUENO DÍAS DA SILVA

08/05/2011  11,00  13,00  24,00 2 -- 557.304 ANAISA FERNANDA DOS SANTOS

12/08/2010  14,00  9,00  23,00 3 -- 530.124 FELIPE GABRIEL DE LIMA G. PEREIRA

20/04/2010  12,00  10,00  22,00 4 -- 522.660 ENZO BLASCKE

02/10/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 558.859 ELISA PANSERINI DE GOES

28/05/2010  11,00  11,00  22,00 6 -- 540.788 PABLO YURI DE CAMARGO

12/07/2010  10,00  12,00  22,00 7 -- 561.790 PHILLIP LOPES GUIMARÃES

11/02/2011  12,00  9,00  21,00 8 -- 532.590 EMANUELLY MENDES MATOS

12/10/2010  11,00  10,00  21,00 9 -- 537.916 PABLO SANTOS MIRANDA

18/11/2010  14,00  6,00  20,00 10 -- 531.400 JÚLIA DIAS MAURO

04/10/2010  12,00  8,00  20,00 11 -- 568.467 ISIS DE ALMEIDA ALVES SAMPAIO

10/02/2011  11,00  9,00  20,00 12 -- 526.051 CAUÃ RAFAEL RIBEIRO

10/03/2011  11,00  9,00  20,00 13 -- 554.174 ISABELA BIAGGIO MARSON

10/11/2010  9,00  11,00  20,00 14 -- 554.097 SOPHIA GALVÃO DOS SANTOS

10/12/2010  9,00  11,00  20,00 15 -- 559.093 ASHLEY DE AZEVEDO ANDRADE SANTANA

09/04/2010  12,00  7,00  19,00 16 -- 553.482 MARIA EDUARDA CARDERELLI

09/01/2011  12,00  7,00  19,00 17 -- 540.125 LUANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

22/10/2010  10,00  9,00  19,00 18 -- 535.819 GYOVANNA EMANUELLY TAVARES PEREIRA

08/05/2010  9,00  10,00  19,00 19 -- 568.157 YASMIN FERREIRA

02/07/2010  12,00  6,00  18,00 20 -- 561.680 ANA LAURA FORTI MARINI

15/09/2010  10,00  8,00  18,00 21 -- 561.301 MARIA BEATRIZ MAINARDES DALBERTO

22/09/2010  10,00  8,00  18,00 22 -- 571.036 ALICIA FERNANDA DA SILVA PEREIRA

11/11/2010  10,00  8,00  18,00 23 -- 570.570 ANA LAURA VIEIRA BRAGA

16/06/2010  9,00  9,00  18,00 24 -- 554.190 LORITZ CORALIE JEAN

11/12/2010  9,00  9,00  18,00 25 -- 559.924 JULIA CALUINI CADURIN

02/04/2011  9,00  9,00  18,00 26 -- 555.333 JOAO VITOR OLIVEIRA MARCULINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/11/2010  11,00  6,00  17,00 27 -- 537.891 MAIRA SANCHES DELFINO

09/04/2025  10,00  7,00  17,00 28 -- 564.179 VITORIA LOPES ANDRADE

21/02/2011  9,00  8,00  17,00 29 -- 553.794 YASMIM FERREIRA MENEGON

25/04/2010  8,00  9,00  17,00 30 -- 534.706 LÍVIA MARIA FERRARETO

28/04/2010  8,00  9,00  17,00 31 -- 534.637 MARLEY MARTINS BARRETO LIMA

13/08/2010  8,00  9,00  17,00 32 -- 562.869 MYRELLA ENEDINO CEZARIO

18/02/2011  8,00  9,00  17,00 33 -- 533.827 RUAN COSTA MELICHENCO

18/04/2011  7,00  10,00  17,00 34 -- 522.194 LÍVIA PRAVATTA BRUZAROSCO

28/06/2010  10,00  6,00  16,00 35 -- 539.581 GABRIELLY BAGGI MAGALHAES

03/05/2011  10,00  6,00  16,00 36 -- 538.327 YASMIN XAVIER BUENO

12/04/2010  9,00  7,00  16,00 37 -- 557.724 LAIS PADOVANI MANICOBA

28/11/2010  9,00  7,00  16,00 38 -- 535.522 JOÃO VITOR FROIS CAMPOS

07/12/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 533.659 BRENDA PEREIRA DA SILVA

30/03/2011  9,00  7,00  16,00 40 -- 556.367 HELENA QUEIROZ SILVA

10/05/2010  8,00  8,00  16,00 41 -- 575.961 MATHEUS HENRIQUE MARRETTO

07/01/2011  8,00  8,00  16,00 42 -- 559.344 VITOR OTAVIO FERREIRA JOSÉ ANTONIO

15/03/2011  8,00  8,00  16,00 43 -- 556.213 GEOVANNA MIGUEL SAMPAIO DE SOUSA

06/07/2010  7,00  9,00  16,00 44 -- 572.078 NIKOLE SILVA SIEBRE

01/06/2010  10,00  5,00  15,00 45 -- 559.648 LORENA DE FÁTIMA DA SILVA

30/11/2009  9,00  6,00  15,00 46 -- 558.211 YASMIN DE OLIVEIRA CAVALCANTI

08/06/2010  9,00  6,00  15,00 47 -- 554.129 ANA CARDOSO DOS SANTOS

29/12/2010  9,00  6,00  15,00 48 -- 571.641 LARA RAPHAELA SANTOS MENDES

20/05/2010  8,00  7,00  15,00 49 -- 553.909 ALISSON DIEGO MATOS

30/06/2010  8,00  7,00  15,00 50 -- 556.595 SOPHIA VICTORIA DALBERTO

07/11/2010  8,00  7,00  15,00 51 -- 572.813 GABRIELE ZIVIANI

08/02/2011  8,00  7,00  15,00 52 -- 561.649 LUISA CAMPOS SCHINCARIOL

17/05/2010  7,00  8,00  15,00 53 -- 535.360 MARIA EDUARDA MENEGATTO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/01/2011  7,00  8,00  15,00 54 -- 526.465 MELISSA PIRES OLIVEIRA SANTOS

03/01/2011  6,00  9,00  15,00 55 -- 534.518 LYVIA DAL FABBRO GOMES

16/04/2011  6,00  9,00  15,00 56 -- 556.749 MARIA EDUARDA TRAVAIOLI ALBERTINI

17/05/2011  5,00  10,00  15,00 57 -- 575.889 ENZO MIGUEL FERREIRA LEITE

04/06/2010  10,00  4,00  14,00 58 -- 522.943 RAISSA DEGANI DE JESUS

02/08/2010  9,00  5,00  14,00 59 -- 577.567 AMANDA VALENCIO

20/08/2010  9,00  5,00  14,00 60 -- 530.113 YASMIM OLIVEIRA CARDOSO

18/10/2010  9,00  5,00  14,00 61 -- 560.664 LAIRA RODRIGUES FERREIRA

22/10/2010  9,00  5,00  14,00 62 -- 574.123 KETYLIN VICTORIA DE SOUZA

29/12/2010  9,00  5,00  14,00 63 -- 568.407 ISABELA AGUIAR GOMES

05/01/2011  9,00  5,00  14,00 64 -- 561.371 LARA JÚLIA BOMBONATTI

27/02/2011  9,00  5,00  14,00 65 -- 558.838 GABRIELLY SOUSA ALVES DA CRUZ

17/04/2019  9,00  5,00  14,00 66 -- 521.989 ANA BEATRIZ DA CRUZ SILVA

07/06/2010  8,00  6,00  14,00 67 -- 540.749 OLAVO DE ALMEIDA RAMOS

27/08/2010  8,00  6,00  14,00 68 -- 535.655 YASMIN LIMA COSTA

23/07/2010  7,00  7,00  14,00 69 -- 568.223 LIVIA MESSIAS

24/01/2011  7,00  7,00  14,00 70 -- 570.434 VITOR ROMILDO FERREIRA DA SILVA

31/01/2011  7,00  7,00  14,00 71 -- 575.130 LUIZ OTAVIO BETTI MAIA

16/05/2010  5,00  9,00  14,00 72 -- 534.789 JOÃO SCHINCARIOL ALMEIDA

05/04/2010  10,00  3,00  13,00 73 -- 565.985 SOFIA DE SOUZA FERREIRA

25/08/2010  9,00  4,00  13,00 74 -- 523.651 CARLOS EDUARDO CASARES GASPARINI

22/05/2010  8,00  5,00  13,00 75 -- 573.100 EVELYN PEREIRA GUIMARÃES

15/06/2010  7,00  6,00  13,00 76 -- 573.383 GABRIEL DE MATOS NUNES

08/11/2010  7,00  6,00  13,00 77 -- 537.932 ISABELA MARCELINO DE CAMPOS

30/11/2010  7,00  6,00  13,00 78 -- 531.133 LAIS DELGHINGARO SOAVE

13/01/2011  7,00  6,00  13,00 79 -- 558.707 MAILA ALESSANDRA ARRUDA DOS SANTOS ABEL

14/01/2011  7,00  6,00  13,00 80 -- 559.758 RAUL NUNES FREGULIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 81 -- 530.160 KAROLINE VENANCIO RODRIGUES

18/02/2011  7,00  6,00  13,00 82 -- 572.692 ANNELISE CALLEGARI

18/05/2009  6,00  7,00  13,00 83 -- 525.687 NAYARA ROSA SIENCA

17/03/2011  4,00  9,00  13,00 84 -- 570.283 EVANDRO HENRIQUE ESTEVES DE GODOY

08/09/2010  9,00  3,00  12,00 85 -- 524.151 MARIA JULIA COSTA RISSO

09/12/2010  9,00  3,00  12,00 86 -- 562.349 ELAINE LOPES REBOUÇAS

25/06/2011  9,00  3,00  12,00 87 -- 533.634 ALANA MIRELLY BELTRÃO SILVA

30/07/2010  8,00  4,00  12,00 88 -- 572.299 ISABELA CRISTINA NUNES

01/06/2011  8,00  4,00  12,00 89 -- 562.257 LARISSA DE OLIVEIRA MANFRI BERTIPAGLIA

30/08/2010  7,00  5,00  12,00 90 -- 558.470 LETÍCIA DA SILVA SANTOS

04/12/2010  7,00  5,00  12,00 91 -- 561.095 SAMILLA VITÓRIA DA SILVA XAVIER

24/01/2011  7,00  5,00  12,00 92 -- 523.874 LUIZA QUIBAO DE OLIVEIRA

25/03/2010  6,00  6,00  12,00 93 -- 532.206 PIERRE LOURENCO

08/07/2010  6,00  6,00  12,00 94 -- 538.903 LAURA INACIO RODRIGUES

09/04/2010  8,00  3,00  11,00 95 -- 536.976 MARIA CLARA DDO NASCIMENTO SANTOS

10/10/2010  8,00  3,00  11,00 96 -- 571.669 VITÓRIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

25/06/2010  6,00  5,00  11,00 97 -- 598.125 ANDERSON HENRIQUE MARTINS BIANCHI

16/12/2010  6,00  5,00  11,00 98 -- 571.869 RAFAELA CLÁUDIO DOS SANTOS

13/06/2010  5,00  6,00  11,00 99 -- 522.454 JOÃO PAULO CORRÊA

27/12/2010  5,00  6,00  11,00 100 -- 538.723 GUSTAVO HENRIQUE SILVA CAPRONI

18/01/2011  4,00  7,00  11,00 101 -- 527.820 MILENA CRISTINA DA SILVA

02/10/2010  8,00  2,00  10,00 102 -- 564.690 GRASIELA VITÓRIA FERREIRA PADOVANI

14/02/2011  6,00  4,00  10,00 103 -- 564.337 GABRIELLY RODRIGUES CHAVES

24/05/2011  6,00  4,00  10,00 104 -- 526.459 ANALICE FRANCO DA ROSA CARLOS

09/09/2010  4,00  6,00  10,00 105 -- 524.665 LÍVIA HELOISA FERREIRA

08/08/2010  7,00  2,00  9,00 106 -- 525.695 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO

08/09/2010  6,00  3,00  9,00 107 -- 559.460 ADRIANA MONIQUE RAQUELI SANTOS SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/11/2010  5,00  4,00  9,00 108 -- 571.330 EDUARDO GONÇALVES DE GOES

21/02/2010  4,00  5,00  9,00 109 -- 535.793 BIANCA CAROLINE DE SOUZA

25/09/2010  4,00  5,00  9,00 110 -- 561.644 BERNARDO M. ALVES

15/03/2011  5,00  3,00  8,00 111 -- 531.279 LIVIA ROQUE DELLA PIAZZA

27/05/2011  5,00  3,00  8,00 112 -- 574.993 JULIA CAVASSANI DE OLIVEIRA

23/02/2010  4,00  4,00  8,00 113 -- 523.752 RENAN VILAS BOAS MATIAS

14/07/2009  0,00  7,00  7,00 114 -- 525.738 MATEUS HENRIQUE DA SILVA PIRES

15/04/2010  2,00  3,00  5,00 115 -- 551.923 KAREN FERNANDA LIMA DE ALMEIDA

21/12/2010  2,00  3,00  5,00 116 -- 561.692 YASMIM PEREIRA ROCHA

25/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.763 ISABELY SOARES DE ARAUJO

07/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.717 DEBORA MEDRADO DOS ANJOS

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.930 JAMILI GABRIELLY DOS SANTOS CARDOSO

02/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.511 NAYELLE VITORIA DA SILVA DIAS

27/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.494 LORENA PAVIOTI ANDRELLO

08/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.984 HENRIQUE BATISTAS DA SILVA

05/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.270 SULAMITA DE OLIVEIRA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Química  - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/07/2010  10,00  12,00  22,00 1 -- 561.790 PHILLIP LOPES GUIMARÃES

12/10/2010  11,00  10,00  21,00 2 -- 537.916 PABLO SANTOS MIRANDA

10/11/2010  9,00  11,00  20,00 3 -- 554.097 SOPHIA GALVÃO DOS SANTOS

09/01/2011  12,00  7,00  19,00 4 -- 540.125 LUANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

22/10/2010  10,00  9,00  19,00 5 -- 535.819 GYOVANNA EMANUELLY TAVARES PEREIRA

08/05/2010  9,00  10,00  19,00 6 -- 568.157 YASMIN FERREIRA

22/09/2010  10,00  8,00  18,00 7 -- 571.036 ALICIA FERNANDA DA SILVA PEREIRA

16/06/2010  9,00  9,00  18,00 8 -- 554.190 LORITZ CORALIE JEAN

02/04/2011  9,00  9,00  18,00 9 -- 555.333 JOAO VITOR OLIVEIRA MARCULINO

21/02/2011  9,00  8,00  17,00 10 -- 553.794 YASMIM FERREIRA MENEGON

28/04/2010  8,00  9,00  17,00 11 -- 534.637 MARLEY MARTINS BARRETO LIMA

03/05/2011  10,00  6,00  16,00 12 -- 538.327 YASMIN XAVIER BUENO

06/07/2010  7,00  9,00  16,00 13 -- 572.078 NIKOLE SILVA SIEBRE

08/06/2010  9,00  6,00  15,00 14 -- 554.129 ANA CARDOSO DOS SANTOS

20/05/2010  8,00  7,00  15,00 15 -- 553.909 ALISSON DIEGO MATOS

10/01/2011  7,00  8,00  15,00 16 -- 526.465 MELISSA PIRES OLIVEIRA SANTOS

17/05/2011  5,00  10,00  15,00 17 -- 575.889 ENZO MIGUEL FERREIRA LEITE

20/08/2010  9,00  5,00  14,00 18 -- 530.113 YASMIM OLIVEIRA CARDOSO

22/10/2010  9,00  5,00  14,00 19 -- 574.123 KETYLIN VICTORIA DE SOUZA

17/04/2019  9,00  5,00  14,00 20 -- 521.989 ANA BEATRIZ DA CRUZ SILVA

07/06/2010  8,00  6,00  14,00 21 -- 540.749 OLAVO DE ALMEIDA RAMOS

27/08/2010  8,00  6,00  14,00 22 -- 535.655 YASMIN LIMA COSTA

24/01/2011  7,00  7,00  14,00 23 -- 570.434 VITOR ROMILDO FERREIRA DA SILVA

22/05/2010  8,00  5,00  13,00 24 -- 573.100 EVELYN PEREIRA GUIMARÃES

13/01/2011  7,00  6,00  13,00 25 -- 558.707 MAILA ALESSANDRA ARRUDA DOS SANTOS ABEL

18/05/2009  6,00  7,00  13,00 26 -- 525.687 NAYARA ROSA SIENCA

Legenda:
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08/09/2010  9,00  3,00  12,00 27 -- 524.151 MARIA JULIA COSTA RISSO

25/06/2011  9,00  3,00  12,00 28 -- 533.634 ALANA MIRELLY BELTRÃO SILVA

30/07/2010  8,00  4,00  12,00 29 -- 572.299 ISABELA CRISTINA NUNES

30/08/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 558.470 LETÍCIA DA SILVA SANTOS

04/12/2010  7,00  5,00  12,00 31 -- 561.095 SAMILLA VITÓRIA DA SILVA XAVIER

25/03/2010  6,00  6,00  12,00 32 -- 532.206 PIERRE LOURENCO

16/12/2010  6,00  5,00  11,00 33 -- 571.869 RAFAELA CLÁUDIO DOS SANTOS

13/06/2010  5,00  6,00  11,00 34 -- 522.454 JOÃO PAULO CORRÊA

24/05/2011  6,00  4,00  10,00 35 -- 526.459 ANALICE FRANCO DA ROSA CARLOS

09/09/2010  4,00  6,00  10,00 36 -- 524.665 LÍVIA HELOISA FERREIRA

08/08/2010  7,00  2,00  9,00 37 -- 525.695 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO

08/09/2010  6,00  3,00  9,00 38 -- 559.460 ADRIANA MONIQUE RAQUELI SANTOS SOARES

08/11/2010  5,00  4,00  9,00 39 -- 571.330 EDUARDO GONÇALVES DE GOES

23/02/2010  4,00  4,00  8,00 40 -- 523.752 RENAN VILAS BOAS MATIAS

25/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.763 ISABELY SOARES DE ARAUJO

07/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.717 DEBORA MEDRADO DOS ANJOS

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.930 JAMILI GABRIELLY DOS SANTOS CARDOSO

05/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.270 SULAMITA DE OLIVEIRA COSTA

Legenda:
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